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Alla föreningar, styrelsen och domare 
 
 
Vill inledningsvis gratulera IBK Boden damer till fortsatt spel i D 1 kommande 
säsong, starkt jobbat och väl kämpat. 
 
Grattis också till IBK Luleå och Wibax Patriot IBK Piteå som båda nästa säsong 
spelar i den nya H 1 serien. Styrelsen valde att efter sitt möte den 7 mars i Luleå 
följa derbyt mellan Luleå och Piteå. En bra match där båda lagen bjöd publiken 
på bra innebandy och spänning,  Wibax Patriot IBK Piteå vann till sist.  
 
I distriktsserierna gratulerar vi K 4 IF till seriesegern i H 3, med en match kvar 
ännu obesegrade och utan någon tappad poäng. Damserien vinns av Team Kalix 
IBF, NIBF önskar båda föreningarna lycka till i kommande kvalmatcher. 
 
Under marsmånad spelas nu UDM i huvuddelen av alla ungdomsserierna. En 
bonus med att vinna UDM är att segrande lag får representera Norrbotten vid 
Norrlandsmästerskapen i resp. åldersgrupp. Nästa Norrlandsmästerskap 
genomförs i Östersund, datum är ännu inte fastställt, men inriktningen är som 
tidigare första helgen i oktober. NIBF betalar anmälningsavgiften till 
Norrlandsmästerskapen för UDM segrare och seriesegrare i de serier som inte 
har UDM. 
 
Medaljer till ungdomslagen finns Nu vid kansliet och kan hämtas eller kommer 
att skickas. Pokaler i samtliga serier kommer att delas ut i samband med 
årsmötet. 
 

Säsongen 2009 -2010 närmar sig sitt slut och därmed är också 
planeringen inför nästa säsong inne i sitt slutskede för NIBF:s 
styrelse.  
 

Årsmöte 2010  
5 juni genomförs årsmötet i Luleå, kallelse kommer som vanligt på mail och 
hemsida. 
 

Säsongen 2010 – 2011 
Styrelsen har vid sitt möte i helgen fastställt inriktningen för kommande säsong.  
I närtid kommer en översikt att redovisas på NIBF hemsida och skickas till 
föreningarna.  
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Nästa säsong kommer den högsta serien i distriktet för herrar att var H 2, som en 
följd av det nya seriesystemet. 
 

Avseende upp och nedflyttning i distriktsserierna så har styrelsen 
beslutat följande. 
Inriktningen är att H 2 kommande säsong skall bestå av 12 lag, detta innebär att:,  

- om K 4 IF går upp till H 1, så kommer de tre främsta lagen i dagens H 4 att 
flyttas upp till H 2 säsongen 2010. 

- Om K 4 IF inte går upp till H 1 kommer de två främsta lagen i dagens H 3 
att flyttas upp till H 2 kommande säsong. 

- Oaktat om K 4 IF går upp eller inte kommer sista lag i dagens H 3 att spela 
i nästa års H 3 serie. 

 
För Damserierna så har det i år varit sju (7) lag i D 2 och sex (6) lag i D 3. Vilket 
innebär allt för få matcher för deltagande lag vilket på sikt kan minska intresset 
för att delta i seriespel.  
 
Sammantaget uppfattar styrelsen att det kommande år inte kommer att bli fler 
damlag, snarare färre. Oaktat hur kvalet för Team Kalix går, så är inriktningen att 
nästa säsong att bara ha en damserie, D 2 som då kan komma att bestå av 10 -14 
lag. Vi hoppas naturligtvis på den högre siffran. 
 

Senior DM 
Genomförs kommande säsong i Kalix först helgen i november.  
Boka redan nu in den helgen. 
 

Ledar och domarutbildning 
10 – 11 april genomförs en Block 2 utbildning i Boden, förutsatt minst 10 
deltagare. 
 
Nästa säsong startar vi upp med domar- och ledarutbildning innan seriestarten.  
 3-5 sept genomförs Distriktsdomar utb steg 1 o 2, BUL 1 och Block 1 

utbildning. 
 18-19 sept genomförs Distriktsdomar utb steg 3 
 25 sept genomförs Föreningsdomar utbildning  
 9 – 10 okt genomförs Föreningsdomar utbildning och Bul 2 och Block 2 

utbildning. 
 6-7 nov genomförs Bul 1 och Block 1 utbildning. 
 5-6 jan 2011 genomförs Bul 2 och Block 2 utbildning. 

 
Ett viktigt datum är också den 12 september, då kommer en distriktskonferens 
att genomföras för föreningar som spelar i serier P/F 15, P/F 16, D 2, H 2 och H 3. 
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En motsvarande konferens för ungdomsserierna kommer att genomföras den  
16 oktober. Boka redan NU in dessa datum. 

 
Länslagsverksamhet 
I början av april genomförs Distriktslags SM för 17 åringar i Nyköping. Norrbotten 
kommer att vara representerat av ett flick- och ett pojklag. Vi önskar dessa lag 
lycka till! 
 
Inför kommande säsong har ett länslag för flickor 17 påbörjat förberedelserna 
inför 2011 års Distriktslags SM som genomförs i Umeå.  
 
Nu kommer fokus inom NIBF att flyttas från årskullen 17 år till 15 åringarna, då 
bedömningen är att våra ungdomar i den gruppen har bättre förutsättningar att 
visa upp sig inför ungdomslandslagsledarna och nå större framgångar. 
 
Förhoppningarna är att redan i maj 2010 kunna kalla ihop ett bredläger för 
kommande års P/F 15 år.  
 
Riktlinjer för NIBF:s länslagsverksamhet är under utarbetande och kommer så 
snart de är klara att skickas ut till föreningarna för kännedom.  
 

Förstärkning på kansliet 
Från måndag den 15 mars och minst en månad framåt kommer Dick Sandberg 
att genomför en provanställning i Arbetsförmedlingens regi.  
Exakta vad som Dick skall syssla med kommer att klargöras under veckan efter 
samverkan med Marita. 
 

Avslutningsvis vill jag påminna om att även detta år krävs det 
nomineringar från föreningarna till kommande års NIBF:s styrelse. 
Det är föreningarna som utser sina representanter, men det krävs då 
att det sker nomineringar. Glöm inte bort att RF förutsätter att 
styrelser är jämställt sammansatta. 
 
Anmälan till seriespel P/F 15, 16, H 2, H 3 och D 2 skall vara kansliet 
tillhanda senast den 15 maj, underlag skickas ut efter påsk. Men 
börja redan nu fundera HUR skall vi ha det nästa säsong? 
 
Innebandyhälsningar  
 

Bjarne Hald 

 Bjarne Hald 
 Ordförande  NIBF 


